[bookmark: _GoBack]МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»
(ФГАОУ ВО  «СПбПУ»)

	ПРИКАЗ

	«

	»

	20___ г.

	№

О стимулирующей выплате
В соответствии с Положением об оплате труда  работников ФГАОУ ВО «СПбПУ» за ____________________________ (впишите виды работ в соотв. с Положением об оплате труда), выполненных в октябре 2016 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Произвести разовую выплату стимулирующего характера:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Таб.
№
	Должность
	Структурное подразделение
	Сумма, руб.
	Источник финансирования
	Лицевой счет

	1
	Алексеев Андрей Алексеевич
	33333
	Маляр
	Ремонтно-техническая группа
	00 000,00
	Внебюджет
	122000000

	2
	Борисова Виктория Борисовна
	55555
	Уборщик служебных помещений
	Эксплуатационно-хозяйственный участок
	00 000,00
	Внебюджет
	330000100

	3
	Владимиров Виктор Владимирович
	77777
	Лифтер
	Участок лифтового хозяйства
	00 000,00
	Внебюджет
	330000123

	[bookmark: ksqlBMTableSplit]Проректор по экономике и финансам

	Речинский А.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Проект вносит:

	Согласовано:

	Руководитель структурного подразделения

	Главный бухгалтер

	И.О. Фамилия

	Н.В. Иванова

	Начальник Планово-финансового управления

	Е.Б. Виноградова

	Начальник Управления персонала

	М.В. Пахомова

2